[image: image1.jpg]

РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2025г.
	        п. Бор
	№  41-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Борского сельсовета за первый квартал 2025 года.
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.с. 17,20 Устава Борского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Борского сельсовета по состоянию на 01 апреля 2025 года согласно приложениям:  №1;2;3;5;9.

2. Заместителю главы по финансам-главному бухгалтеру Борского сельсовета - Ригонен Л.Я. направить отчет об исполнении бюджета Борского сельсовета на 01апреля 2025 года в Борский сельский Совет депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене "Борский вестник" и размещению на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет http:/borchane.ru.
Глава Борского сельсовета                                               Соколов В.Г.